МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

                       _

КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2020 года  № 1192

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

      На основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года № 63, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующее постановление:
- от 13 августа 2010 года № 381 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»;
- от 12 апреля 2011 года № 98 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»;
- от 13 мая 2015 года № 149 «Об утверждении перечня социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»;
- от 13 мая 2015 года № 150 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Городское поселение Красногорский».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красногорской городской администрации.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы Красногорской
городской администрации                                                       А.Ю. Разумникова